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D/.494/2020

Wszyscy oferenci

Dotyczy postepowania ZP-5-2020 tj.  Przebudowa i modernizacja infrastruktury z
dostosowaniem pomieszczen do wymogow sanitarnych zwigzanych z COVID - 19 w
segmencie A w Sanatorium Uzdrowiskowym ,.Przy Tezni" im. dr Jozefa Krzyminskiego w
Inowroctawiu s.p.z.0.z. , na dziatce nr 150 obregb 3 Inowroctaw

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych
Sanatorium Uzdrowiskowe ,,Przy Tezni” im. dr Jozefa Krzyminskiego w Inowroctawiu
S.p.z.0.z. udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

W zwigzku z ogloszonym przetargiem na Przebudowe i modernizacj¢ infrastruktury

z dostosowaniem pomieszczen do wymogow sanitarnych ... w SU " Przy Tezni " w
Inowroctawiu i niejasno$ciami w interpretacji zapisow prosze o wyjasnienie:

Pytanie |

Czy rusztowania ujete w kosztorysach dla czeséi lewej i prawej uwzgledniajg ich
ustawiewienie w pionie okien korytarzowych ( pkt. 1 ppkt 2 SIWZ ) ?

Odpowiedz

Rusztowania ujete w przedmiarach uwzgledniajg ustawienie ich w pionie okien
korytarzowych czgsci prawej i lewe;.

Pytanie 2

W naktadach koszorysowych nie uwzgledniono czasu pracy rusztowan. Dla jakich robo6t
ww.czas nalezy ujgc?

Odpowiedz

Nalezy przyjac czas pracy rusztowan do montazu balustrad dla portfonier, balkonow i
poprawek na elewacji budynku.
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Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarzadzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2009 i Codex Alimentarius.



Pytanie 3

W naktadach kosztorysowych nie ujeto wieszakow ze stali nierdzewnej trzyhakowych
tazienkowych (wgnp. SST B.3.10 ) - czy nalezy je ujac , jezeli tak to w jakiej ilosci ?

Odpowiedz

Nie nalezy ujmowa¢ w ofercie montazu trzyhakowych wieszakow tazienkowych.



